

きいと拠点区分 貸借対照表

平成29年 3月31日現在

(単位:円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	33,932,509	33,023,231	909,278	流動負債	67,703,759	61,992,542	5,711,217
現金預金	9,538,513	8,887,947	650,566	事業未払金	3,805,374	3,698,699	106,675
事業未収金	23,434,173	23,207,900	226,273	1年以内返済予定設備資金借入金	15,071,000	15,348,000	△ 277,000
未収補助金	459,000		459,000	預り金	2,159	2,273	△ 114
貯蔵品	18,158	11,156	7,002	拠点区分間借入金	44,937,226	42,943,570	1,993,656
前払費用	482,665	596,228	△ 113,563	賞与引当金	3,888,000	0	3,888,000
拠点区分間貸付金	0	320,000	△ 320,000				
固定資産	598,094,055	623,185,676	△ 25,091,621	固定負債	389,324,000	404,395,000	△ 15,071,000
基本財産	572,114,624	593,404,041	△ 21,289,417	設備資金借入金	389,324,000	404,395,000	△ 15,071,000
土地	134,876,656	134,876,656	0	負債の部合計	457,027,759	466,387,542	△ 9,359,783
建物	307,920,556	316,522,605	△ 8,602,049	純資産の部			
建物附属設備	129,317,412	142,004,780	△ 12,687,368	国庫補助金等特別積立金	124,605,157	127,619,336	△ 3,014,179
その他の固定資産	25,979,431	29,781,635	△ 3,802,204	次期繰越活動増減差額	50,393,648	62,202,029	△ 11,808,381
構築物	10,397,912	10,782,797	△ 384,885	(うち当期活動増減差額)	△ 11,808,381	96,923,629	△ 108,732,010
車輛運搬具	799,167	1,141,667	△ 342,500				
器具及び備品	14,510,840	17,495,155	△ 2,984,315				
ソフトウェア	271,512	362,016	△ 90,504	純資産の部合計	174,998,805	189,821,365	△ 14,822,560
資産の部合計	632,026,564	656,208,907	△ 24,182,343	負債及び純資産の部合計	632,026,564	656,208,907	△ 24,182,343